solicitado no edital estando assim habilitadas para abertura de propostas. 

A CPL deu continuidade ao certame fazendo a abertura dos envelopes de 

proposta comercial, foram apresentados os seguintes valores: CONSTRUTORA HORIZONTES 

MG LTDA – ME  CNPJ: 25.218.952/0001-07 com valor global da proposta de R$ 1.119.901,73 

(um milhão, cento e dezenove mil, novecentos e um reais e setenta e três centavos), LN 

ENGENHARIA EIRELI – ME, CNPJ: 25.218.952/0001-07, com valor global da proposta de  R$ 

1.034.237,79 (um milhão, tinta e quatro mil, duzentos e trinta e sete reais e setenta e nove 

centavos), ANTÔNIO COELHO CAMPOS – ME CNPJ: 17.282.965/0001-17, com valor global 

da proposta de  R$ 999.383,64 (novecentos e noventa e nove mil, trezentos e oitenta e três 

reais e sessenta e quatro centavos) e TORRES E CARVALHO ENGENHARIA LTDA CNPJ: 

30.135.224/0001-71 com valor global da proposta de R$ 998.641,62 (nocentos e noventa e 

oito mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e dois centavos). 

Após conferidas  as propostas,  pela comissão e todos os presentes juntamente